[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 декабря 2009 года                                                                                               №  16
«О прогнозе социально-экономического

 развития Сиверского городского поселения

 на 2010 – 2012 г.г.»

Заслушав прогноз социально-экономического развития Сиверского городского поселения на период 2010-2012 г.г.,
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

            Принять к сведению прогноз социально-экономического развития Сиверского городского поселения на период 2010 – 2012 г.г.
Глава Сиверского
городского поселения

                                Н.В. Петрова